Secūm tropū illū ī scriptura celebr-  
r̄mū accipiendū ē hor qd̄ d̄ res  
fiei q̄m īnotestit. Post resurrectio-  
nē ūd qd̄ an̄ eāt ī euidenti po-  
sitū ē. ut scient homines ē demo-  
nes. Manifestationē ḡo illū noīs  
donavit ei deus p̄ resurrectiōnē.  
sed illa meruit p̄ obediā passi-  
oms. q̄ eo qd̄ obeduit patendo  
exaltatū ē resurgendo. Et p̄ hor  
manifestatū ē nomē hor. Eodem  
tropo d̄ns usq̄ ē etiā p̄ resurrecti-  
onē dicens. Data ē m̄ oīs p̄tas  
ī celo ē ī t̄ra. Nō qd̄ tūc p̄mo accepit

sed quā an̄ habebat tūc manifesta-  
ta ē p̄tas. Secūm ambrosiū d̄ illud  
nomē donatū ēē deo nō homi-  
ni. et videt̄ secus ūbor sup̄finem  
oppositū augustinū. sed ītelligētia  
nō obuiat. l̄z d̄m̄s sapiat. Na  
ambrosiū de n̄ali donatiōne id d̄m̄  
ītelligit quā et̄nalit̄ p̄ gr̄ando  
dedit filio nomē qd̄ ē s̄r omne  
nomē. s̄z deū ēē p̄ n̄m quā  
genuit ab et̄no filius pleni  
ē s̄r equale deo. Ad t̄m nō  
ap̄t p̄t passiōis obediā  
xpo donatū ē sed p̄missio nō  
locutiōis accipiendū est. mm

Et ip̄e s̄m̄ oī m̄to iā h̄re potuit  
**S** ūd q̄m̄ ut̄tā x̄p̄ illa  
ī mortalitatis ē īpassibi-  
l̄tām ē noīs dei manifestatiōnē

sine si merito habere potuit. Sane  
 dm p̄t: quia huana nam ita  
 gl'osa sumpt' potuit sicut in  
 r̄surrexioe exiit: nomēq;  
 suū et alit' homibz manifestae  
 potuit: sed hō passibil' eē nō  
 potuit: sicut fuit: et ad illam  
 gl'iam sine merito puenire. po-  
 tuit qdē ad illā puenire sine  
 merito passiois quia potuit po-  
 tuit q̄sumpta mortalitate im-  
 mortalitatis gl'ia uestiri sed nō sine  
 merito iustitiae et caritatis. aliazq;  
 uitutū. Non em̄ x̄p̄s homo eē  
 potuit i quo plenitudo uitutū  
 et gr̄e nō fuit. Nec uitutes  
 ei tēe potuerūt caluo morta-  
 litatis induto qm̄ p̄ eas merēt'.  
 Habens i' has uitutes scdm̄ hōiem  
 passibil' et mortalem nō potuit  
 nō mereri gl'iam immortalitatis  
 ac manifestacionē dei nois q̄sq;  
 potuit tū hoc asseq; sine merito  
 passiois. q̄a p̄ passionē nil s̄  
 meruit qd' nō an̄ p̄ uitutes  
**De tā mortis et passiois et meruit.**  
**A**d quid gō uoluit pati  
 et mori. si ei uitutes ad  
 merendū illa suffinebat. et pro-  
 te nō p̄se. Quomō p̄ te: ut  
 ipsius passio et mors et reforma  
 et r̄a. Forma uitutis et hūilitatis.  
 cū gr̄e et libitatis. Forma deo usq;  
 ad mortē obediendi. et causa tue  
 libitatis et b̄titudis. Meruit et  
 nobis p̄ mortis et passiois tolēantā.

q̄ p̄ p̄cedenā nō meruerat. s̄z  
 aditū paradysi et libitōne a p̄tō.  
 a pena. a dyabolo et p̄ mortē eig  
 her nos adepti sumus. s̄z redēptō  
 ne et filioz gr̄e adeptōne. Ipe em̄  
 moriendo. factus ē hostia n̄re liba-  
 tōis. s̄z quō p̄ mortē nos a p̄tō.  
 et a dyabolo redemit: et aditū gr̄e  
 aperuit. **De cūerat de ḡt̄ missio**  
 ut ait **ambrosius**. p̄ p̄mū p̄tīm nō  
 m̄mitti hōiem i paradysū. et ad dei  
 ḡtemplatōne nō admitti n̄t hōie  
 uno tanta existeret hūilitas que  
 om̄ibz suis sufficere posset: sicut  
 p̄mo hōie tanta fuit supbia q̄  
 om̄ibz suis nocuit. Nō ē ut inuentū  
 m̄t hōies aliquis quo id posset  
 implei n̄ leo de t̄bu uida qui  
 apuit libū et soluit singnacula  
 eig. implendo ipe oēm iusticiā id ē  
 q̄sumatissima hūilitate q̄ maior  
 eē p̄t. Nā alij om̄es debitorēs eant:  
 et uix unicuiq; sua uia suffinebat  
 et hūilitas. Nulla gō eorū hostia  
 poteat offerre sufficientē n̄re re-  
 q̄silatōis. s̄z x̄p̄us hō sufficiens  
 et p̄fecta hostia fuit: q̄ m̄lto amplia  
 ē hūilitas amantidm̄e moris  
 gustando. qm̄ ille adam supbiat:  
 p̄ esū ligni uetati noxia delicta de  
 p̄stundo. s̄z i' illa supbia om̄  
 erant r̄uina. ipm̄ de paradiso  
 mittens foras. aliisq; arcludens  
 ianuā. m̄lto magis x̄pi hūilitas  
 qua mortē gustauit. i' ḡm̄ r̄gni  
 celestis om̄ibz suis impleto dei